Press Release



2015年7月23日 株式会社 SEEC

スマートフォン向けゲームアプリ 「育成タップコミュニケーション 光束彼女〜初恋編〜」 AppStore にて 配信開始

株式会社SEEC(本社:東京都渋谷区代表取締役: 阿部隆太郎)は、スマートフォン用カジュアルゲームアプリ「育成タップコミュニケーション光束彼女~初恋編~」を2015年7月23日(木)よりAppStore上で配信開始致しました。

光束彼女は、光の玉で拘束されている女の子をタップすること により光の玉を解除し救出するゲームです。



- ▼『育成タップコミュニケーション 光束彼女~初恋編~』の概要・特徴
- ・指先一つで囚われた姫…ではなく女の子を救い出せ!
- ・育成ゲーム×クリッカーアプリを組み合わせた中毒性抜群の新感覚育成ゲーム!
- ・育成タップコミュニケーション(略;育成 TC)シリーズの第一弾!
- ・やりこみ要素たっぷりの図鑑機能や話題のマルチエンディングを採用!
- ・ひたすらタップするだけの超簡単操作で中毒性抜群!
- ・フルボイス&アニメーション付きで面白さ無限大!
- ・萌え要素を大量に詰め込んだ萌えに特化した育成 TC アプリです。
- ―…ニコニコと輝く彼女の笑顔を見るために…この歪んだ光をタッ壊す!
- ▼『育成タップコミュニケーション 光束彼女~初恋編~』の解放方法(遊び方)
- ・操作はとっても簡単! 壊したい箇所をひたすらタップ!
- ・タップ箇所によって会話や反応が変化するぞ!
- ・背景や女の子をタップするとランダムで光の玉が解除される!
- ・全てのエンディングを見た後に解き明かされる真の物語とは……

<アプリ概要>

◆アプリ名:育成タップコミュニケーション 光束彼女~初恋編~

◆価格:無料

◆配信開始日:2015年7月23日

◆AppStoreURL:

 $\underline{ https://itunes.apple.com/us/app/yu-chengtappukomyunikeshon/id1004924969?l=ja\&ls=1\&mt=8} \\$

囚われた彼女の《心》と《鎖》を解き放て!! 新感覚のドキドキッ育成ゲーム!











<本リリースに関するお問い合わせ先> 株式会社 SEEC アプリ事業部 野内

TEL: 03-6418-7080 (代表) /FAX: 03-6418-7090

MAIL: ml-app-dev@se-ec.co.jp